
احمد آل نعمه: 

با حمایت هواداران، 
فوتبال خوزستانی 

ارائه کنیم
احمد  آل نعمه سرمربی فولاد 
خوزستان درباره بازی تیمش 
ملوان بندر انزلی می گوید: »بازی 
بسیار مهم با تیمی بسیار خوب 
و قلدر داریم که در رده های 
بالای جدول قرار دارد. قطعاً 
بازی سختی برای دو تیم خواهد 
بود. تدابیر خودمان را برای بازی 
اندیشیده ایم و می دانیم از این 
دیدار چه می خواهیم. نقاط 
ضعف و قوت حریف را بررسی 
کرده ایم تا بازی برنامه ریزی 
 شده و بسیار خوبی ارائه کنیم.« 
اما انتظار او از هواداران فولاد: »از 
هواداران انتظار داریم از تیم خود 
حمایت کنند. اگر این حمایت 
وجود داشته باشد، می توانیم به 
روند خوب خودمان ادامه بدهیم 
و هواداران، فوتبال تهاجمی و 

خوزستانی ببینند.«
  

 FIFA افسر ارشد
AFC و نماینده

ورزشگاه یزد شرایط 
میزبانی را ندارد

صعود دوباره به لیگ برتر فوتبال 
تحقق یک رؤیای شیرین برای 
مردم استان یزد است؛ رؤیایی 
که با توجه به شرایط ایده آل 
تیم فوتبال چادرملو در لیگ 
آزادگان تحقق آن در فصل آینده 
و بازگشت تب داغ فوتبال بعد 
از دو دهه به استان یزد دور 
از انتظار نیست؛ اما نبود یک 
ورزشگاه استاندار برای میزبانی 
از بازی های لیگ برتر قرار است 
که مانع تحقق یافتن این رؤیا 
 AFC باشد. داود رفعتی نماینده
و افسر ارشد FIFA در خصوص 
شهید  ه  شگا ز ر و ضعیت  و
نصیری یزد برای میزبانی از 
لیگ برتر فوتبال ایران می گوید: 
»متأسفانه باید این چنین گفت 
که زیر ساخت های ورزش شهر 
یزد بخصوص در رشته فوتبال 
بسیار ضعیف است و ورزشگاه 
شهید نصیری که به عنوان تنها 
ورزشگاه استان به شمار می آید، 
استاندارد لازم برای میزبانی از 
رقابت های لیگ برتر را ندارد.« 
او با اشاره به صعود احتمالی 
چادرملو به لیگ برتر این طور 
می گوید: »مسئولان ورزش یزد 
اگه الزامات مورد نیاز لیگ برتر 
را در ورزشگاه شهید نصیری 
برطرف نکنند، متأسفانه این 
ورزشگاه نمی تواند مجوز میزبانی 
را اخذ کند و چادرملو باید در 
استانی دیگر میزبان بازی های 
د  جو و شد.  با د  خو نگی  خا
زیر ساخت یکی از ملزومات 
ورزش حرفه ای است و مسئولان 
یزد با همکاری باشگاه چادرملو 
باید به فکر ساخت یک ورزشگاه 
آبرومند و شایسته مردم استان 

یزد باشند.«

مربیان فولاد 
معرفی شدند

در شرایطی که فولاد فصل را 
با علیرضا منصوریان شروع 
کرده بود در ادامه پس از پایان 
همکاری با این سرمربی، با 
ایگناسیو، مربی اسپانیایی نیز 
نتوانست توقعات را برآورده کند 
تا نیمکت این تیم بار دیگر دچار 
تحول شود. درحالی که اسامی 
مختلفی برای سرمربیگری فولاد 
مطرح شده بود اما در نهایت 
ل نعمه که به عنوان  احمد آ
کمک مربی در این تیم مشغول 
بود، تا پایان فصل سرمربی 
قرمزهای اهوازی شد. حمیدرضا 
جودکی به عنوان بدنساز و صالح 
توریان به  مصطفوی و خاچا
عنوان کمک مربی به کادر فنی 
اضافه شدند. از کادرفنی قبلی 
نادر غبیشاوی به عنوان مربی 
گلرها در فولاد باقی مانده است.
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 zپیش بازی

مارینوس اوزونیدیس

مهاجم ملوان را خرید

مسعود زائرکاظمینی که در نیم فصل اول در تیم ملوان حضور داشت و 
در هفته های ابتدایی توانست عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارد، 
مورد توجه »اوزونیدیس« سرمربی گل گهر قرار گرفت و با عقد قراردادی 
به مدت ۵/ ۲ فصل راهی این تیم سیرجانی شد. حضور در تیم های خوشه 
طلایی ساوه و شهرخودرو مشهد نیز در کارنامه زائر کاظمینی دیده می شود 

و گل گهر سومین تیم لیگ برتری این مهاجم کاشانی محسوب می شود.

رضا شکاری

در سپاهان ماند

در پنجره نقل وانتقالاتی نیم فصل رضا شکاری بازیکن تیم سپاهان با 
پیشنهاد چند تیم مواجه شد که در نهایت به نتیجه ای نرسید. اگر چه 
بحث پیشنهادهای مختلفی از جمله یکی از تیم های مدعی و دو تیم 
لیگ برتری را داشت اما در نهایت در سپاهان ماند. شکاری با انتشار 
پیامی از ادامه حضور خود در سپاهان تا پایان فصل بیست وسوم لیگ 

برتر خبر داد.

 محمد کریمی

غایب مقابل استقلال

سپاهان در حالی امروز مقابل استقلال قرار خواهد گرفت که 
محمد کریمی کاپیتان زردپوشان نمی تواند در این بازی به میدان 
برود. کریمی به دلیل محرومیت بازی با صدرنشین لیگ را از دست 
خواهد داد. بدون شک در روزی که مورایس بیش از هر زمان دیگر 
به سه امتیاز بازی نیاز دارد، غیبت این بازیکن دغدغه هایش را 

افزایش را می دهد.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

حسین برزگر یاری
روزنامه نگار

از امروز هفته هجدهم لیگ برتر 
با انجام سه بازی آغاز می شود. 
جدا از بازی حساس استقلال و 
سپاهان که در صفحه هشت به آن 
پرداخته شده در اهواز و سیرجان 
هم شاهد دو بازی مهم خواهیم 
بود. ساکت الهامی که به تازگی 
هدایت تیم نساجی را در اختیار 
گرفته و شاید دو جلسه مفید با 
این تیم تمرین کرده با انگیزه های 

متفاوتی به سیرجان رفته است. او 
در نیم فصل و زمانی که روی نیمکت 
مس رفسنجان نشسته بود با دو گل 
در همین ورزشگاه سیرجان نتیجه 
را به گل گهر واگذار کرد. از طرفی 
شاگردان اوزونیدیس در بازی رفت 
تیم نساجی را با یک گل در قائمشهر 
شکست دادند. ساکت در کنار 
جبران این دو اتفاق که به خودی 
خود انگیزه های مضاعفی را برایش 
ایجاد خواهد کرد به فکر جلب 
اعتماد دوباره هواداران نساجی 
است. همین سه مهم کار را برای 
گل گهر به مراتب سخت می کند. 

اما میزبان که امیدهای زیادی 
برای حضور در جمع چهار تیم دارد، 
حساب ویژه ای روی سه امتیاز بازی 

باز کرده است.
نعمه  ل  آ حمد  ا ز  ا هو ا ما در  ا
سرمربی تیم فولاد پس از پیروزی 
روحیه بخش مقابل صنعت نفت 
آبادان حالا به فکر کسب دومین 
پیروزی متوالی و فاصله گرفتن از 
جمع تیم های انتهای جدول است. 
او خیلی خوب می داند که چه بازی 
سختی در انتظارش خواهد بود. 
ملوان که تا اینجای لیگ فراتر از 
انتظار ظاهر شده و خودش را به 

عنوان شگفتی ساز لیگ معرفی 
ــازی  ــن ب ــه تساوی در ای ــی ب کرده حت
هم فکر نمی کند. ملوان هفته 
گذشته در خانه با استقلال به 
تساوی 1-1 رضایت داد. شاگردان 
مهدی تارتار در این فصل فقط 
ــاد گرفتند.  ــه پیروز شدن را ی میل ب
از آن طرف آل نعمه روی حمایت 
هوادارانش حساب کرده و انتظار 
می رود یک بازی زیبا را از دو تیم 
شاهد باشیم. سه امتیاز بازی همان 
قدر که برای میزبان اهمیت دارد 
برای تیم میهمان هم محکم ماند 
در جمع چهار تیم را خواهد داشت.

تیم امید تراکتور برای برگزاری بازی به 
کرمانشاه می رود و قرار بوده در بازی 
حساسی که در سرنوشت صعود تیم ها 
بسیار مؤثر بوده، به میدان برود، اما 
قبل از اینکه وارد ورزشگاه شود، مورد 
حمله افراد ناشناس قرار می گیرد و 
به چند بازیکن این تیم آسیب جدی 
وارد می شود که یکی از آنها بستری 
می شود. هوشنگ نصیرزاده در این 
باره می گوید: »اتفاق ناگواری رخ داده 
که اصلاً انتظارش را نداشتیم، امیدوارم 
که دوربین های ورزشگاه و اطراف آن 
همه چیز را ضبط کرده باشند. چهار 
نفر از بازیکنان مان به بیمارستان منتقل 
شدند و یکی از آنها هم بستری شده 
است. شیشه های اتوبوس شکسته 
و تیم برای برگشت مشکل دارد.« او 
حرف هایش را اینطور ادامه می دهد: 
»ساعت اولیه که متوجه شدم خودم را 
به سازمان رساندم تا وضعیت را به آنها 
بگویم. به هر حال مدارک لازم را به آنها 
دادم و آنها همه چیز را موکول به گزارش 
ناظر بازی کردند.« نصیرزاده درباره نظر 
ناظر بازی می گوید: »متأسفانه ناظر 
بازی بی تجربه بوده است و در شرایطی 
که لباس های تیم را هم برده بودند و 

چند بازیکن به بیمارستان منتقل شده 
بودند، به دنبال برگزاری بازی بوده 
است. به هر حال این بازی برای صعود 
اهمیت زیادی داشته که متأسفانه این 
اتفاقات رخ داد و خدا را شکر می کنم که 
آسیب جدی تری به بازیکنان نرسیده 
است.« کاظم محمودی مدیر آکادمی 
باشگاه تراکتور نیز در این باره می گوید: 
»کاروان تیم امید تراکتور که برای دیدار 
با تیم بعثت عازم کرمانشاه شده بود، در 
ورودی استادیوم مورد هجوم وحشیانه 
افراد ناشناس قرار گرفت؛ به طوری 
که حدود 12 نفر با انواع سلاح سرد به 
اعضای تیم تراکتور حمله ور شدند. این 
افراد پس از ضرب و شتم شدید اعضای 
تیم تراکتور، وسایل شخصی، لباس 
بازی و کفش های بازیکنان را به سرقت 
برده و متواری شده اند. متأسفانه 
عوامل انتظامی در زمان وقوع حادثه 
حضور نداشتند و حتی عوامل هیأت 
فوتبال کرمانشاه نیز در ورزشگاه غایب 
بودند. باتوجه به شدت جراحات، چهار 
بازیکن تیم به نام های مهدی جعفرپور، 
عباسی  مهدی   ، نیک مهر میرعلی  ا
و سوران کریم زاده با آمبولانس به 

بیمارستان منتقل شدند.«

او درباره برگزاری بازی اینطور توضیح 
می دهد: »شرایط برای برگزاری این 
دیدار مهیا نبوده است و خسارات وارده 
به اتوبوس تراکتور نیز به حدی بوده که 
امکان استفاده از آن ممکن نیست و 
مسئولان تیم در حال تدارک اتوبوس 
دیگری هستند تا کاروان تراکتور به 
تبریز بازگردد.« این اتفاق در حالی رخ 
داده که قرار بوده بازی رسمی تحت 
نظارت فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ 
برگزار گردد و به نظر می رسد مسئولان 
فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ نباید 
به راحتی از این موضوع عبور کنند و 
تا تعیین تکلیف این وضعیت پای کار 
باشند. چرا که سهل انگاری در قبال این 
اتفاق می تواند تبعات زیادی برای فوتبال 
داشته باشد. به طور حتم این اقدام 
نیازمند برخورد قاطع با عوامل ایجاد 
این شرایط از جمله باشگاه میزبان 
می باشد. از طرف دیگر سازمان لیگ 
فوتبال و مسئولان این سازمان بایستی 
تمهیدات لازم را قبل برگزاری این نوع 
بازی های حساس را در نظر گرفته تا 
چنین شرایطی تکرار نشود، به طور حتم 
این اتفاق می توانست صدمات بیشتری 
را به تیم میهمان وارد کند و شاید اتفاق 

ناگواری هم رخ می داد که قطعاً این گونه 
بی توجهی ها می تواند هم باعث تکرار 
این اتفاقات شود و هم می تواند در 
شرایط متفاوتی باعث آسیب های جدی 
به بازیکنان شود. این موضوع توجه ویژه 
سازمان لیگ را می طلبد که با همکاری 
نتظامی، این افراد  عوامل نیروی ا
شناسایی شده و حتی باشگاه میزبان 
نیز به طور جدی مورد بازخواست قرار 
گیرد تا ضمن پاسخگویی به مسئولان 
در صورت بی توجهی و دخالت در این 
موضوع، برخورد جدی با این باشگاه 

صورت گیرد.
 

باشگاه بعثت منکر همه چیز شد
در حالی که تراکتور بعد از مضروب شدن 
بازیکنانش اعلام کرد که امکان حضور 
در مسابقه را ندارد، باشگاه بعثت در 
بیانیه عجیب مدعی شده که تراکتور 
برای عدم حضور در زمین بهانه جویی 
می کند. باشگاه بعثت همچنین مدعی 
شده که برخلاف اطلاعیه تراکتور، 
اتوبوس این تیم هیچ مشکلی ندارد 
و در صحت کامل قرار دارد. در بیانیه 
این باشگاه آمده است: »در حالی 
که ساعت 1۳ کلیه عوامل برگزاری 

مسابقه اعم از نیرو های انتظامی، کادر 
درمان و آمبولانس، نماینده فدراسیون 
و داوران در ورزشگاه حاضر بودند، تیم 
تبریزی با ادعای درگیری و دزدیده شدن 
لباس های شان در خارج از استادیوم 
حاضر به بازی نشده و عدم امنیت خود 

را دلیل عدم حضورشان دانسته اند.
این در حالیست که هیچ سندی مبنی بر 
ادعای مطروحه ارائه نشده و بر اساس 
تصاویر موجود و مستند اتوبوس تیم 
تراکتور در صحت و سلامت کامل بوده 
و این بازی های رسانه ای صرفاً جهت 
توجیه عدم حضورشان بوده است. در 
ضمن طبق صورتجلسه رسمی نماینده 
فدراسیون تمام اتفاقات مطرح شده 
توسط تیم تراکتور فقط در حد ادعا 
بوده و هیچ سندی ارائه نشده و امنیت 
حاضرین در ورزشگاه و استادیوم به 
بالاترین شکل ممکن فراهم گردیده 
است. قابل ذکر است نتیجه این دیدار 
در شرایط جدول بسیار تأثیر گذار بود 
و این ترفند ها برای فرار از رقابت در 
مستطیل سبز است و گرنه کرمانشاه و 
مردمش همواره در میهمان نوازی شهره 
بوده و قطعاً این بازی های رسانه ای 
ناجوانمردانه سناریویی بیش نیست.«

آل نعمه به دنبال جلب اعتماد

الهامی با سه انگیزه در سیرجان

     سه شنبه   8 اسفند1402  سال بیست و هفتم  شماره 7528

بازیکنان در بیمارستان، ناظر به دنبال برگزاری بازی!

ادعای تراکتور و انکار بعثت

در حالی که تراکتور 
بعد از مضروب شدن 
بازیکنانش اعلام 
کرد که امکان حضور 
در مسابقه را ندارد، 
باشگاه بعثت در 
بیانیه عجیب مدعی 
شده که تراکتور برای 
عدم حضور در زمین 
بهانه جویی می کند. 
باشگاه بعثت 
همچنین مدعی شده 
که برخلاف اطلاعیه 
تراکتور، اتوبوس این 
تیم هیچ مشکلی 
ندارد و در صحت 
کامل قرار دارد


